Р Е Ш Е Н И Е От «15» октября 2021 года № 1-7-7 Об установлении размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «15» октября 2021 года   № 1-7-7

Об установлении размеров должностных окладов
и ежемесячного денежного поощрения
муниципальным служащим администрации
Кривцовского сельсовета Щигровского района

В соответствии с Федеральным  Законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области  от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных на 2021 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области»,  Собрание депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области решило:
1. Повысить на 10 % размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Кривцовского сельсовета в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района на 2021 год.
2. Решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области от  «23» ноября 2020 года  № 55-148-6 «Об установлении размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района» считать утратившим силу.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                                          И.Н. Никитин

Глава Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                                          И.Н. Ивлякова
[bookmark: _GoBack]